
Neurazy
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Nepomuk GPS souřadnice: 49.440991N, 13.515576E

Nadmořská výška: 485 m n. m. První pís. zmínka: 1551 (473 let) Katastrální výměra: 2 584 ha

Počet obyvatel: 717 PSČ: 335 55

Adresa URL: www.neurazy.cz

Počet obyvatel obce Neurazy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 322 47 310 717

Historie počtu obyvatel obce Neurazy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 322 47 310 -12 717
1.1.2023 45 324 50 310 -5 729
1.1.2022 44 326 52 312 -19 734
1.1.2021 50 335 59 309 -9 753
1.1.2020 51 336 56 319 -7 762
1.1.2019 50 339 63 317 -1 769
1.1.2018 51 339 59 321 -1 770
1.1.2017 47 341 59 324 -24 771
1.1.2016 48 351 61 335 3 795
1.1.2015 49 348 62 333 -2 792
1.1.2014 50 345 60 339 -18 794
1.1.2013 46 360 59 347 812

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6200/neurazy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 02:15:34


